

Årsredovisning

för

AGGA Maskin i Väst AB

556266-5546

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dejan Gavrilov, Styrelseledamot

2024-05-28

Styrelsen för AGGA Maskin i Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver städentreprenad inom Stor-Göteborg.

Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun, Västra Götalandslän.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Resultatet under 2023 har påverkats av leasingavtal som avslutats i förtid och större reparationskostnader än normalt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5 044	3 994	3 907	2 887
Resultat efter finansiella poster	-282	-141	861	625
Rörelsemarginal (%)	-5	-3	25	24
Kassalikviditet (%)	87	111	108	99
Soliditet (%)	-4	14	15	8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen under året ökade som en följd av nya kundavtal.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	68 905	22 891	191 796
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-22 891	22 891	0
Årets resultat			-282 000	-282 000
Belopp vid årets utgång	100 000	46 014	-236 218	-90 204

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	91 796
årets förlust	-282 000
	-190 204
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-190 204
	-190 204

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 043 814	3 994 008
Övriga rörelseintäkter		24 990	120
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 068 804	3 994 128
Rörelsekostnader			
Underentreprenörer & material		-3 147 202	-2 706 681
Övriga externa kostnader		-2 141 799	-1 371 765
Personalkostnader	2	0	0
Avskrivningar materiella anläggningstillgångar		-23 878	-24 780
Summa rörelsekostnader		-5 312 879	-4 103 226
Rörelseresultat		-244 075	-109 098
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		70	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 995	-31 722
Summa finansiella poster		-37 925	-31 716
Resultat efter finansiella poster		-282 000	-140 814
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	170 000
Summa bokslutsdispositioner		0	170 000
Resultat före skatt		-282 000	29 186
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-6 295
Årets resultat		-282 000	22 891

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	249 300	65 568
Summa materiella anläggningstillgångar		249 300	65 568
Summa anläggningstillgångar		249 300	65 568
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 053 942	695 109
Fordringar hos koncernföretag		53 750	50 000
Övriga fordringar		80 836	28 966
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		904 801	389 665
Summa kortfristiga fordringar		2 093 329	1 163 740
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		112 546	162 184
Summa kassa och bank		112 546	162 184
Summa omsättningstillgångar		2 205 875	1 325 924
SUMMA TILLGÅNGAR		2 455 175	1 391 492

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		91 796	68 905
Årets resultat		-282 000	22 891
Summa fritt eget kapital		-190 204	91 796
Summa eget kapital		-90 204	191 796
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		599 903	507 570
Leverantörsskulder		205 800	45 654
Skulder till koncernföretag		1 739 676	645 622
Skatteskulder		0	850
Summa kortfristiga skulder		2 545 379	1 199 696
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 455 175	1 391 492

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Företaget tillämpar förenklingsreglerna i K2.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad ekonomisk livslängd. Nedskrivning sker vid bestående värdenedgång.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Anställda och personalkostnader

Företaget har liksom föregående år inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	123 900	356 700
Inköp	235 300	0
Försäljningar/utrangeringar	-53 900	-232 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	305 300	123 900
Ingående avskrivningar	-58 332	-266 352
Försäljningar/utrangeringar	26 210	232 800
Årets avskrivningar	-23 878	-24 780
Utgående ackumulerade avskrivningar	-56 000	-58 332
Utgående redovisat värde	249 300	65 568

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Belånade kundfordringar	1 053 942	695 109
	1 053 942	695 109

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Företaget är ett helägt dotterföretag till D & D AGGA Holding AB, org-nr: 559444-4712, med säte i Göteborgs kommun. Koncernredovisning upprättas ej med hänvisning till reglerna i 7 kap. 3 § ÅRL.

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har en kontrollbalansräkning upprättats den 25 mars per 2023-12-31 där aktiekapitalet till fullo återställts.

Göteborg 2024-04-09

Dejan Gavrilov
Dejan Gavrilov